ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL VASCO ANTONIO VENCHIARUTTI - JUNDIAÍ

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N°

1/2009 E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 008/02/2018 DE 16/03/2018. PROCESSO N° 1316/2018

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC VASCO ANTONIO VENCHIARUTTI, faz saber

aos candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1. Componente curricular: Topografia lll – Planialtimetria Cadastral (Agrimensura).

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

030/Marcio Zanatta/20.450.925/101.697.218-09/59,33/1º;

017/Rafael Luiz Rove/46.354.328-2/393.302.508-74/59,00/2º;

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

011/20.913.991/123.843.658-78/25,33;

 Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

001/24.130.839-2/246.366.528-94;

002/48.556.782-9/389.631.628-18;

012/43.919.317-5/360.581.108-66;

020/40.632.839-0/366.741.068-95;

021/40.408.178-2/316.899.378-66;

024/49.663.467-7/405.456.158-60;

028/MG-10.293.637/054.984.956-41;

029/32.624.888-2/309.891.638-90;

031/27.304.005-4/168.152.698-09;

2. Componente curricular: Gestão de Serviços em Agrimensura (Agrimensura).

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

017/Rafael Luiz Rove/46.354.328-2/393.302.508-74/50,66/1º;

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

Não houve

 Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

001//24.130.839-2/246.366.528-94;

002/48.556.782-9/389.631.628-18;

005/39.122.811-0/233.982.278-56;

011/20.913.991/123.843.658-78;

012/43.919.317-5/360.581.108-66;

016/10.907.722-2/056.207.158-09;

019/29.279.996-2/253.720.148-57;

020/40.632.839-0/366.741.068-95;

024/49.663.467-7/405.456.158-60;

028/MG-10.293.637/054.984.956-41;

029/32.624.888-2/309.891.638-90;

031/27.304.005-4/168.152.698-09;

3. Componente curricular: Representação Gráfica em Topografia II (Agrimensura).

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

 Não houve

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

011/20.913.991/123.843.658-78/37,00;

017/46.354.328-2/393.302.508-74/48,66;

030/20.450.925/101.697.218-09/39,33.

 Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

001/24.130.839-2/246.366.528-94;

002/48.556.782-9/389.631.628-18;

012/43.919.317-5/360.581.108-66;

020/40.632.839-0/366.741.068-95;

021/40.408.178-2/316.899.378-66;

024/49.663.467-7/405.456.158-60;

026/29.185.227-0/300.289.488-58;

028/MG-10.293.637/054.984.956-41;

029/32.624.888-2/309.891.638-90;

031/27.304.005-4/168.152.698-09;

4. Componente curricular: Representação Gráfica em Topografia III (Agrimensura)

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

017/Rafael Luiz Rove/46.354.328-2/393.302.508-74/64,00/1º;

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

Não houve

 Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

001/24.130.839-2/246.366.528-94;

002/48.556.782-9/389.631.628-18;

011/20.913.991/123.843.658-78;

012/43.919.317-5/360.581.108-66;

020/40.632.839-0/366.741.068-95;

021/40.408.178-2/316.899.378-66;

024/49.663.467-7/405.456.158-60;

026/29.185.227-0/300.289.488-58;

028/MG-10.293.637/054.984.956-41;

029/32.624.888-2/309.891.638-90;

031/27.304.005-4/168.152.698-09;

5. Componente curricular: Avaliação de Propriedades Urbanas e Rurais (Agrimensura)

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

017/Rafael Luiz Rove/46.354.328-2/393.302.508-74/62,33/1º;

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

Não houve

 Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

001/24.130.839-2/246.366.528-94;

002/48.556.782-9/389.631.628-18;

005/39.122.811-0/233.982.278-56;

011/20.913.991/123.843.658-78;

012/43.919.317-5/360.581.108-66;

020/40.632.839-0/366.741.068-95;

021/40.408.178-2/316.899.378-66;

024/49.663.467-7/405.456.158-60;

028/MG-10.293.637/054.984.956-41;

029/32.624.888-2/309.891.638-90;

031/27.304.005-4/168.152.698-09;

6. Componente curricular: Tópicos Básicos de Geotecnologia (Agrimensura).

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado

022/Aparecida de Fatima Bollini/16.365.451-7/024.834.288-60/55,33/1º;

- Graduado

032/Gustavo Henrique de Morais Reia/35.151.419-3/368.999.518-35/81,33/1º

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

003/54.904.457-7/799.586.646-15/48,00;

 Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

001/24.130.839-2/246.366.528-94;

002/48.556.782-9/389.631.628-18;

004/15.208.326-1/068.352.558-11;

005/39.122.811-0/233.982.278-56;

006/33.732.606-x/218.443.878-28;

007/48.736.783-2/415.597.528-90;

010/43.552.703-4/352.573.378-00;

011/20.913.991/123.843.658-78;

012/43.919.317-5/360.581.108-66;

013/33.332.203-4/296.630.178-30;

014/46.626.355-7/394.751.108-60;

017/46.354.328-2/393.302.508-74;

019/29.279.996-2/253.720.148-57;

020/40.632.839-0/366.741.068-95;

024/49.663.467-7/405.456.158-60;

026/29.185.227-0/300.289.488-58;

028/MG-10.293.637/054.984.956-41;

029/32.624.888-2/309.891.638-90;

031/27.304.005-4/168.152.698-09;

7. Componente curricular: Linguagem, Trabalho e Tecnologia(Agrimensura)

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado

025/Ana Paula Turesso Pinto/28.031.656-2/253.388.048-59/56,33/1º;

018/Carla Cibelle Marani/18.816.103/092.940.178-04/51,33/2º;

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

Não houve

 Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

008/29.358.038-8/249.353.248-13;

015/27.530.744-x/279.661.848-03;

023/4.462.565/119.322.698-86;

027/52.674.458-3/214.688.498-32;

8. Componente curricular: Inglês Instrumental (Agrimensura)

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado

Não houve

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

Não houve

 Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

009/30.991.806-6/316.047.758-40;

015/27.530.744-x/279.661.848-03;